
Hedret for sin innsats i Ringerike Turnforening 

2017-04-05 Irmelin Kårbø og Tore Nordby 

 
Hønefoss-Ringerike Rotaryklubb hedret Ole Jørgen Myhre for hans mangeårige 
engasjement for Ringerike turnforening med overrekkelse av diplom og en gave på femtusen 
kroner.  
 
Ole Jørgen ble overrasket men glad da han fikk beskjed om prisen. I sin takk rettet han også 
en stor takk til foreldre og trenere i klubben, som alle gjør en kjempeinnsats, og han 
presiserte at uten en stor dugnadsinnsats gjennom generasjoner ville ikke turnforeningen 

hatt et slikt tilbud som det de 
har i dag. 
 
Interessen for turn fikk han på 
samme måte som så mange 
andre foreldre fordi han hadde 
barn i klubben. Han ble raskt 
engasjert i klubbens ledelse, og 
har vært leder gjennom en 
årrekke. Det meste av fritiden 
bruker han i klubben, og hans 
personlige engasjement har 
inspirert flere av foreldrene til å 
engasjere seg både som 

trenere og instruktører. Hans to sønner er også begge aktive i klubben. 
 
Gjennom de siste 5-6 årene har klubben utviklet seg mye, og i dag er turn en veldig populær 

aktivitet for barn og unge i distriktet. De har en venteliste på 2 til 3 år, så det er populært å 

være med i trampetten.  

De tilbyr 14 forskjellige partier som er for barn fra 4-5 års alderen, for seniorer, og også trim 

for damer med tabellturn og deltakelse i landsturnstevner. Tilbudet byr på stor bredde og 

mange positive aktiviteter. 

Ole Jørgen deltok også aktivt i planleggingen av den nye hallen i Hønefoss Arena, på 

stadion. Hans innsats har gitt klubben et stort løft og de har nå gode treningsmuligheter og 

plass til oppvisninger.  

Turnforeningen har deltatt i NM med trampett-troppen, og de gir oppvisninger i forskjellige 

arrangementer. De deltar med en juniortropp til EM i team gym, og er arrangør av junior NM 

som går av stabelen den 29. - 30. april i Hønefoss arena. Det er ekstra spennende at 

klubben stiller med medaljekandidater, og ser frem til arrangementet og håper mange tar 

turen for å se på.  

 


